
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ITUMBIARACÂMPUS ITUMBIARA

CIRCULAR 20/2022 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022CIRCULAR 20/2022 - CP-ITUMBIA/IFG, DE 25 DE OUTUBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS ITUMBIARA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DE GOIÁS – IFG, nomeado pela Portaria nº 1.688, de 08 de outubro de 2021, publicada no Diário
Oficial da União de 15/10/2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

I - Considerando que a Semana Nacional de Ciência e Tecnologia de Goiás (SECITEC), acontecerá no período de
08 a 11 de Novembro de 2022;

II -  Considerando a necessidade de planejamento e organização do evento; 

III – Atualizar a relação de servidores designados na CIRCULAR 10/2022 - CP-ITUMBIA/IFG, considerando os
nomes abaixo relacionados, para comporem a Comissão Organizadora da Semana Nacional de Ciência e
Tecnologia de Goiás (SECITEC) do Câmpus Itumbiara:

Servidor Matrícula

Siape

Cargo Representação

Luís Gustavo Wesz da

Silva (Presidente)

1653386 Professor EBTT Gerente de Pesquisa,

Pós Graduação e Extensão

Cloves da Silva Júnior 3007748 Professor EBTT  Departamento Áreas

Acadêmicas

Diogo Soares Resende 1384628 Professor EBTT  Coordenação de Curso

Integrado em Eletrotécnica

Fernando dos Reis

de Carvalho

1674003 Professor EBTT Chefe de Departamento 

 Fernando Viana Costa 2774487 Professor EBTT Deparatamento de Áreas

Acadêmicas

Gilmar Rodrigues Morais 1654152 Assistente em

Administração

Apoio Administrativo ao

Departamento de Áreas

Acadêmicas

Juliana Moraes

Franzão

1614293 Professor EBTT Coordenação do Curso

de Licenciatura em Química

Hugo Xavier Rocha 1756075 Professor EBTT Coordenação do Curso de

Engenharia de Controle

e Automação

Victor Regis

Bernardeli

2050091 Professor EBTT Coordenação do Curso

de Engenharia Elétrica

Carlos Eduardo Silva

1983072 Professor EBTT

Coordenação dos Cursos

Integrados

em Eletrotécnica/Subsequente

Victor Fernando Matos 1861028 Professor EBTT Coordenação do Curso

Integrado EJA

Brunna Santos de

Souza

1982280 Jornalista Setor de Comunicação Social

e Eventos

Fabiano Lúcio Peres 2161226 Técnico em Audiovisual Setor de Comunicação Social

e Eventos

Leonardo Garcia

Marques

1654451  Analista de Tecnologia da

Informação

 Administração em Tecnologia da

Informação

Leonardo Magalhães

de Castro

2655575 Professor EBTT Coordenação Acadêmica




	Documento assinado eletronicamente por:

